
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00242328- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

           Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del Honorable Consejo Superior, en cuanto a títulos que expide
esta Casa de Altos Estudios.

Y CONSIDERANDO:

       Que los alumnos comprendidos en la presente resolución han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

           Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 42-2022-01-07 
Apellido y Nombres Documentos Nacionalidad F. Nacim. Ing. F. Ingreso F. Egreso
Carrera 892 Licenciatura en Comunicación Social 
Titulo: 554   Técnica en Comunicación Social
CLARIA, VIVIANA MARTA DNI 18647452 argentina 30/11/1967 1988 1/4/1988 6/8/1993

Titulo: 554   Técnico en Comunicación Social
NATTA, PABLO ARIEL DNI 22411213 argentina 1/1/1972 1990 1/4/1990 29/9/1994

ZAPKOVICH, JUAN ARIEL DNI 17863849 argentina 2/5/1966 1989 1/4/1989 23/3/2001

Cantidad: 3       

ARTÍCULO 2°: Protocolícese Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba.
Oportunamente, archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-294-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Lunes 25 de Abril de 2022
		2022-04-25T10:51:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T19:45:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-25T19:47:13-0300
	GDE UNC




